ПРИКАЗ

№ __ ~-~-~--
(( d~~
г. Москва

О внесении изменений

в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Во исполнение решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от

30.09.2022 года (протокол № 0922), руководствуясь п.4.20 Устава ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. С 28 ноября 2022 года исключить (вывести) из штатного расписания
кафедры ТОТ (шифр 02024) следующие подразделения:
1.1. НИЛ «Теоретических основ теплотехники» (шифр 020240);
1.2. НИЛ «Подготовки водных энергоносителей ТЭС и АЭС» (шифр

020242);
1.3. НИЛ «Химико-технологических процессов в энергетике» (шифр 020243).
2. Начальнику финансово-экономического управления Ефремовой О.В.

внести соответствующие изменения в штатное расписание.

3. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. с 28 ноября 2022 года внести

соответствующие изменения на портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в

информационные системы кадрового комплекса.

5. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в

организационную структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Ректор ~ Н.Д. Рогалев